
 
 

ORDINE dei MEDICI VETERINARI della PROVINCIA di TARANTO 
c/o Ospedale Testa - Via Rondinella, 6 - 74123 – TARANTO - Tel: 3402191549  

e-mail: info@veterinaritaranto.it - pec: ordinevet.ta@pec.fnovi.it  - sito: www.veterinaritaranto.it 
 

1/1 

 

 

 

Oggetto: Adesione fondazione GARI. 

 

Il Consiglio  Direttivo  dell’  Ordine dei  Medici  Veterinari  della   Provincia  di  Taranto, 
riunitosi presso la sede c/o l’Ospedale Testa in via Rondinella 6, 74123 Taranto    

 

 VISTA la convenzione GARI – FNOVI 

 Vista la necessità di dotarsi di uno strumento utile per la pubblicazione dei dati di 
Amministrazione Trasparente su nuovo sito in costruzione; 

 

DELIBERA  

l’adesione gratuita alla fondazione GARI, e decreta che i referenti saranno il Responsabile 
Amministrativo Dr BRUNO ed il Segretario Dr PATRONO. 

 

Taranto, 19 Febbraio 2018 

 
Il Segretario 

Dr. Pierluigi Patrono 
 

Il Presidente 
Dott. Pasquale MICCOLIS 

 
 
 

DELIBERA N. 01  DEL 19/02/18 


